
BOME EXTRAORDINARIO NÚM . 7 - MELILLA . MIERCOLES 13 DE NOVIEMBRE DE 2002 - PAG . 344 

Objeto Tributario 

S ~N CALLE 

Nombre : 

NIF: 

AMAR*BUSTA,MOHAND 

045265482X 

Concepto 

Multas 

IVTM-hnpuesto Vehículos Tracción Mecáni 

IVTM-lmpuesto Vehículos Tracción Mecáni 

2002 

2002 

2002 

Dirección: CALLE TOLEDO, 32 52002 MELILLA (MELILLA) 

Objeto Tributario 

FARHANA, CRTA DE O O O O 

Concepto 

Tasa por distribución de agua 

IVTM-lmpuesto Vehículos Tracción Mecáni 

IVTM-lmpuesto Vehículos Tracción Mecáni 

FARHANA, CRTA DE O O O O Tasa por distribución de agua 

CALLE GARCIA MARGALLO, GENERAL, 31 Tasa por instalaciones de portadas, escapa 

Nombre: 

NIF: 

AMAR"CHAIB,AICHA 

045274525Z 

1999 

2002 

2002 

2000 

2001 

Dirección: CALLE JUAN GUERRERO ZAMORA, 20 Poi 1 Ese E1 52002 MELILLA (MELILLA) 

Objeto Tributario 

ML-1905 -E 

ML-1905 -E 

ML-1905 -E 

Nombre: 

NIF: 

AMAR"CHAIB,BOARFA 

0452693018 

Concepto 

IVTM-lmpuesto Vehícµlos Tracción Mecáni 

Tasa por distribución de agua 

IVTM-lmpuesto Vehículos Tracción Mecáni 

2002 

2000 

2002 

Dirección: BARDA AVERROES, GRUPOS, 5 BI 5 PBJ B 52003 MELILLA (MELILLA) 

Objeto Tributario 

ML-2194 -C 

ML-2194 -C 

Nombre: 

NIF: 

AMAR*CHAIB,MALIKA 

045271807X 

Dirección : CALLE PEDRO SUAREZ, 10 

Objeto Tributario 

ML-2428 -O 

Nombre: 

NIF: 

AMAR"EL HADl,YAMILA 

045297599L 

Concepto 

IVTM-hnpuesto Vehículos Tracción Mecáni 

IVTM-lmpuesto Vehículos Tracción Mecáni 

2002 

2002 

52005 MELILLA (MELILLA) 

Concepto 

IVTM-lmpuesto Vehículos Tracción Mecáni 2002 

Dirección : CALLE PEDRO DE VALDIVIA, 14 04 52003 MELILLA (MELILLA) 

Objeto Tributario 

MA-0420 -X 

MA-0420 -X 

MA-0420 -X 

Nombre: 

NIF : 

AMAR*KADDUR,LAARBI 

045285991A 

Concepto 

IVTM-hnpuesto Vehículos Tracción Mecáni 

IVTM-hnpuesto Vehículos Tracción Mecáni 

Multas 

Dirección: CALLE, -CAÑADA [JE HIDUM ,DOS 81 MELILLA (MELILLA) 

Objeto Tributario Concepto 

CAÑADA DE HIDUM, DOS 81 000 Tasa por distribución de agua 

09129 CAÑADA DE HIDUM, DOS 0081 Tasa por distribución de agua · 

CAÑADA DE HIDUM, DOS 81 o o¡) Tasa por distribución de agua 

09129 CAÑADA DE HIDUM, DO~ 0081 Tasa por distribución de agua 

09129 CAÑADA DE HIDUM , DOS 0081 Tasa por distribución de agua 

CALLE, M .CENTRAL PUESTO VEF:D.85 Tasa por el Servicio de Mercado 

CALLE, M.CENTRAL PUESTO VERO 84 Tasa por el Servicio de Mercado 
09129 CAÑADA DE HIDUM, DOS 0081 Tasa por distribución de agua 

2002 

2002 

2001 

2000 

1997 

1999 

1998 

1998 

2002 

2002 

1999 

Importe 

60,10 € 

23,25 € 

39,57 € 

Importe 

644,28 € 

45,82 € 

49,29 € 

169,49 € 

67,36 € 

49,29 € 

3,07 € 

6,94 € 

Importe 

18,75 € 

18,75 € 

39,57 € 

Importe 

18,75 € 

2,43 € 

90, 15 € 

Importe 

9,02 € 

5,53 € 

4,51 € 

7,33 € 

6,49 € 

8,40 € 

8,40 € 

4,51 € 


