

<u>Objeto Tributario</u>	<u>Concepto</u>	<u>Importe</u>
S/N CALLE	Multas	2002 60,10 €
	IVTM-Impuesto Vehículos Tracción Mecáni	2002 23,25 €
	IVTM-Impuesto Vehículos Tracción Mecáni	2002 39,57 €
Nombre: AMAR*BUSTA,MOHAND		
NIF: 045265482X		
Dirección: CALLE TOLEDO, 32	52002 MELILLA (MELILLA)	
<u>Objeto Tributario</u>	<u>Concepto</u>	<u>Importe</u>
FARHANA, CRTA DE 0 0 0 0	Tasa por distribución de agua	1999 644,28 €
	IVTM-Impuesto Vehículos Tracción Mecáni	2002 45,82 €
	IVTM-Impuesto Vehículos Tracción Mecáni	2002 49,29 €
FARHANA, CRTA DE 0 0 0 0	Tasa por distribución de agua	2000 169,49 €
CALLE GARCIA MARGALLO, GENERAL, 31	Tasa por instalaciones de portadas, escapa	2001 67,36 €
Nombre: AMAR*CHAIB,AICHA		
NIF: 045274525Z		
Dirección: CALLE JUAN GUERRERO ZAMORA, 20 Pol 1 Esc E1	52002 MELILLA (MELILLA)	
<u>Objeto Tributario</u>	<u>Concepto</u>	<u>Importe</u>
ML-1905 -E	IVTM-Impuesto Vehículos Tracción Mecáni	2002 49,29 €
ML-1905 -E	Tasa por distribución de agua	2000 3,07 €
ML-1905 -E	IVTM-Impuesto Vehículos Tracción Mecáni	2002 6,94 €
Nombre: AMAR*CHAIB,BOARFA		
NIF: 045269301B		
Dirección: BARDA AVERROES, CRUPOS, 5 BI 5 PBJ B	52003 MELILLA (MELILLA)	
<u>Objeto Tributario</u>	<u>Concepto</u>	<u>Importe</u>
ML-2194 -C	IVTM-Impuesto Vehículos Tracción Mecáni	2002 18,75 €
ML-2194 -C	IVTM-Impuesto Vehículos Tracción Mecáni	2002 18,75 €
Nombre: AMAR*CHAIB,MALIKA		
NIF: 045271807X		
Dirección: CALLE PEDRO SUAREZ, 10	52005 MELILLA (MELILLA)	
<u>Objeto Tributario</u>	<u>Concepto</u>	<u>Importe</u>
ML-2428 -D	IVTM-Impuesto Vehículos Tracción Mecáni	2002 39,57 €
Nombre: AMAR*EL HADI,YAMILA		
NIF: 045297599L		
Dirección: CALLE PEDRO DE VALDIVIA, 14 04	52003 MELILLA (MELILLA)	
<u>Objeto Tributario</u>	<u>Concepto</u>	<u>Importe</u>
MA-0420 -X	IVTM-Impuesto Vehículos Tracción Mecáni	2002 18,75 €
MA-0420 -X	IVTM-Impuesto Vehículos Tracción Mecáni	2002 2,43 €
MA-0420 -X	Multas	2001 90,15 €
Nombre: AMAR*KADDUR,LAARBI		
NIF: 045285991A		
Dirección: CALLE , -CAÑADA DE HIDUM,DOS 81	MELILLA (MELILLA)	
<u>Objeto Tributario</u>	<u>Concepto</u>	<u>Importe</u>
CAÑADA DE HIDUM, DOS 81 0 0 0	Tasa por distribución de agua	2000 9,02 €
09129 CAÑADA DE HIDUM, DOS 0081	Tasa por distribución de agua	1997 5,53 €
CAÑADA DE HIDUM, DOS 81 0 0 0	Tasa por distribución de agua	1999 4,51 €
09129 CAÑADA DE HIDUM, DOS 0081	Tasa por distribución de agua	1998 7,33 €
09129 CAÑADA DE HIDUM, DOS 0081	Tasa por distribución de agua	1998 6,49 €
CALLE, M.CENTRAL PUESTO VERD,85	Tasa por el Servicio de Mercado	2002 8,40 €
CALLE, M.CENTRAL PUESTO VERD 84	Tasa por el Servicio de Mercado	2002 8,40 €
09129 CAÑADA DE HIDUM, DOS 0081	Tasa por distribución de agua	1999 4,51 €